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26 czerwca 2026

Uroczyste zakończenie roku szkolnego w „Elektryku”

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik uczestniczyła w uroczystym
zakończeniu roku szkolnego 2025/2026 w Zespole Szkół Elektrycznych w Kielcach.
Spotkanie było okazją do podsumowania mijającego roku szkolnego, podziękowania
uczniom i nauczycielom za ich zaangażowanie oraz złożenia wakacyjnych życzeń
całej społeczności szkolnej.

W piątek uczniowie Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach oficjalnie zakończyli rok szkolny
2025/2026 i rozpoczęli długo wyczekiwane wakacje. W uroczystości udział wzięli
przedstawiciele władz samorządowych, nauczyciele, rodzice oraz zaproszeni goście.
Gościem wydarzenia była marszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik, która
zwracając się do uczniów podkreślała znaczenie zdobywanej wiedzy, rozwijania pasji oraz
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konsekwentnego dążenia do wyznaczonych celów, a także wręczyła najlepszym uczniom
wyróżnienia za dobre wyniki w nauce. Do gratulacji przyłączył się także senator Krzysztof
Słoń.

– Każde zakończenie roku szkolnego jest wyjątkowym momentem. To czas
podsumowań, ale również okazja do spojrzenia z nadzieją na przyszłość.
Gratuluję wszystkim uczniom wytrwałości i osiągnięć, a nauczycielom dziękuję za
codzienną pracę na rzecz młodego pokolenia – mówiła marszałek Renata Janik.

Słowa uznania skierowane zostały również do dyrekcji szkoły oraz całej kadry pedagogicznej
za tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi młodzieży oraz skuteczne przygotowywanie
uczniów do dalszej edukacji i przyszłej pracy zawodowej. Podczas uroczystości
podsumowano najważniejsze wydarzenia i sukcesy minionego roku szkolnego. Nie zabrakło
podziękowań dla uczniów angażujących się w życie szkoły, działalność społeczną, sportową
oraz reprezentujących placówkę w konkursach i wydarzeniach branżowych.

Na zakończenie marszałek Renata Janik życzyła młodzieży bezpiecznych,
spokojnych i pełnych radości wakacji. – Niech ten letni czas będzie okazją do
odpoczynku, rozwijania zainteresowań i gromadzenia sił przed kolejnymi
wyzwaniami. Życzę Wam wielu pięknych wspomnień i szczęśliwego powrotu do
szkoły we wrześniu – podkreśliła.

Uroczyste zakończenie roku szkolnego w „Elektryku” przebiegło w podniosłej i serdecznej
atmosferze, stając się symbolicznym zwieńczeniem kolejnego etapu nauki oraz początkiem
wakacyjnego wypoczynku dla całej społeczności szkolnej. 
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